
 

 

ActiVote 

 

Zapojit se.  

Aktivně zapojit do výuky i toho posledního žáka ve třídě je v mnoha případech opravdový oříšek. Promluvit 
před ostatními či říci svůj názor vyžaduje hodně odvahy a psychické odolnosti.  

Učitelé znají tento problém ze své každodenní praxe. ActiVote dává učitelům a žákům jednoduché řešení – 
snadno ovladatelný odpovědní systém, ve kterém každý může říci to své.  

Intuitivní volbou ze šesti možností je možné získat odpověď od všech žáků v průběhu několika vteřin. U 
žáků stoupá sebedůvěra, mohou sledovat své úspěchy a mají možnost učit se ze svých chyb. Pro učitele 
přináší ActiVote spontánnost a vyšší zapojení žáků, okamžitou zpětnou vazbu, ale i celou řadu možných 
řešení od prosté ankety, rychlého opakování či závěrečné písemky. Je velmi snadné vytvářet grafické 
přehledy žákovských výsledků, ty s nimi sdílet a případně je posílat i rodičům. Ti tak mají lepší představu o 
skutečných znalostech svých dětí, než z prostého výčtu školních známek.  

Navzdory tomu, že jde o odpověď jen výběrem z možností, vzniká ve škole prostředí hodně podobné 
běžné lidské společnosti, ve které každý z nás velmi často stojí před volbou, kde jen jediná je ta správná.  

Zpětná vazba je základem k odstranění chyb.  



 

 

PODROBNOSTI 

Bezdrátově připojen 
k ActivBoard a ActivInspire, 
bez nutnosti kabelů nebo 
dalších ovladačů 

Uživatelsky příjemné a přitom 
odolné provedení padne i do 
malé ruky. 

Baterie uloženy mimo dosah 
dětí. 

ActivHub zajistí bezdrátové 
připojení k PC. 

Sada je k dispozici ve 
variantě 32 žáků. 

 

 

VLASTNOSTI 

6 odpovědních tlačítek a 
jedno registrační 

Šablony pro okamžité a 
efektivní využití ve výuce 

Transportní obal pro 
jednoduchý přenos a uložení 
jednotek 

Přístup do Promethean Planet 
– největší komunity učitelů 
používajících interaktivní 
tabule. Vybírejte z více než 
12 000 dalších zdrojů a 
sdílejte své zkušenosti 
s ostatními. 

TECHNICKÁ DATA 

Operační systémy:  
Windows Vista, XP; Mac OS 
10.3.9 a vyšší; Linux  

Maximální množství 
připojených jednotek:  
500 

Typická životnost baterie 
(typická): 2 roky 

Dosah:  
až 75 m v otevřeném 
prostranství 

Rozměry:  
866x68x34 mm 

Hmotnost:  
117 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


